

GloryStar Danmark ApS

Jernaldervej 6, 8300 Odder

CVR-nr. 43 52 12 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2025.

Torben Daugaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	GloryStar Danmark ApS Jernaldervej 6 8300 Odder
	Telefon: 24433655
	CVR-nr.: 43 52 12 84
	Stiftet: 19. september 2022
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Fanøe
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Torben Daugaard Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at servicere og drive handel med maskiner.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -30 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -23 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af at der endnu ikke har været aktivitet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2024 - 31/12 2024	19/9 2022 - 31/12 2023
Bruttotab	-30.184	-9.566
Andre finansielle indtægter	74	8
Resultat før skat	-30.110	-9.558
Skat af årets resultat	6.624	1.130
Årets resultat	-23.486	-8.428
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-23.486	-8.428
Disponeret i alt	-23.486	-8.428

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
Note	<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	7.754	1.130
Tilgodehavender i alt	<u>7.754</u>	<u>1.130</u>
Likvide beholdninger	<u>5.332</u>	<u>35.442</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.086</u>	<u>36.572</u>
Aktiver i alt	<u>13.086</u>	<u>36.572</u>
 Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>-31.914</u>	<u>-8.428</u>
Egenkapital i alt	<u>8.086</u>	<u>31.572</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Passiver i alt	<u>13.086</u>	<u>36.572</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-8.428	31.572
Årets overførte overskud eller underskud	0	-23.486	-23.486
	40.000	-31.914	8.086

Noter

	1/1 2024	19/9 2022
	- 31/12 2024	- 31/12 2023

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Torben Daugaard Holding ApS, CVR-nr. 28666748, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
